
Marek Ondruška
Tel.: +420 734 150 490
E-mail: ondruska@okfreality.cz

Číslo nabídky: 322
black-reality.cz/reality/16646/

 

Pronájem kanceláře 66 m² - ul. Komenského,
Přerov
Komenského, Přerov, Přerov
15 000 Kč / měsíc
Realitní kancelář OKF REALITY Vám nabízí pronájem komerčního prostoru o rozloze 66 m² v centru města Přerova, který se
nachází v přízemí polyfunkční cihlové budovy na lukrativní ulici Komenského. Tento reprezentativní prostor dispozičně nabízí
větší prostornou místnost se dvěma prostornými výlohami do rušné ulice. V zadní části se nachází mezonet spojený novým
schodištěm na zakázku a nabízí tak další tři prostory k jakémukoliv využití. Z této místnosti je pak vstup do další místnosti
kde se nachází samostatné WC a je zde možnost umístit kuchyňský kout. Prostor je vybaven klimatizační jednotkou. Ohřev
vody je zajištěn elektrickým bojlerem a vytápění je řešeno plynovým kotlem. Součástí pronájmu jsou dvě parkovací místa
přímo před vchodem. Atraktivitu a jedinečnost tohoto prostoru výrazně zvyšuje strategické umístění. V blízkosti se nachází
střední průmyslová škola, gymnázium, okresní soud, magistrát, poliklinika, finanční úřad a další. Pohodlí zajišťuje také
bezbariérový přístup. Majitel požaduje kauci ve výši 20.000,-Kč. Odměna pro RK je ve výši jednoho nájmu + DPH. Nájem činí
16.000,-Kč + energie. Prostor je volný a k dispozici ihned. Pro více informací a případnou prohlídku neváhejte kontaktovat
makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/16646/

